[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2024 № 735
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг». Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектах индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства                                    о градостроительной деятельности Утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 29.04.2020 № 254:

"1.1. Дополнить п.п.2.8.1 п.2.8 раздела 2. абзацем следующего содержания:

предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ,                            за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо              их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.".
2. Ответственность за сопровождение и соответствие действующему законодательству настоящего административного регламента возложить                     на отдел строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Новикова А.И.

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава округа                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений                              в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления                       о соответствии построенных или реконструированных объектах индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства                о градостроительной деятельности